26775000 268000 00

268250 00 268500 00 268750 00
: o }.ﬂ ' :
i E
. ]

e
'l
. A
LSt U
%4 §y
Wl e ”

-
Ve

y /

483225000

4832250 00

=

IS}

=3
=3
N
@
©
<

LEYENDA ESPECIFICA:

CALADO (metros)
-0.2
-0.4
-0.6
-0.8
-1.0
-1.5
-2.0
-25
-3.0
-15.0

LEYENDA GENERAL:
Cauces

4831500 00

Nucleo urbano

4831500 00

D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio
N° de hoja

ESCALA: TRAMO: Nalon-70-AST DESIGNACION: PLANO N°
GOBIERNO  MINISTERIO . conpiacion DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO OCCIDENTAL Y DE LA PARTE DICIEMBRE 2020 1:2.500 RIO: CANAL DE MAQUA MAPA DE PELIGROSIDAD
D AN TG BEMERAFICE | B Camammco.oa ESPANOLA DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO ORIENTAL. ETRS 1989

- 20 MAPA DE CALADOS MEDIA PROBABILIDAD
FASE 1. REVISION DE LA EPRI Y MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION Py | = Metros CUENCA: NALON

HOJA 1 DE 8
Huso 30




4831250

2677|50

v
S Lo

GOBIERNO
DE ESPANA

MINISTERIO ) )
PARA LA TRANSICION ECOLOGICA
Y EL RETO DEMOGRAFICO

IMPLANTACION Y SEGUIMIENTO DEL PLAN DE GESTION DEL RIESGO DE INUNDACION
DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO OCCIDENTAL Y DE LA PARTE
ESPANOLA DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO ORIENTAL.
FASE 1. REVISION DE LA EPRI Y MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION

FECHA:
DICIEMBRE 2020

ETRS 1989
Proyeccion UTM
Huso 30

ESCALA:

1:2.500

20
1 Metros

MAR CANTABRICO

O

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

oo
[ PR
[ o4-0s
[Jos-o0s
[Jos-1.0
[ Jro-1s
[Jis-20
[20-25
s -0
o so0

LEYENDA GENERAL:
Cauces

Nucleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

4831 450

DA :] Ambito de estudio
Sistema de explotacion
- Tramo de estudio
N° de hoja
TRAMO: Nalon-70-AST DESIGNACION: PLANO N°
3
RIO: CANAL DE MAQUA MAPA DE PELIGROSIDAD
MAPA DE CALADOS MEDIA PROBABILIDAD
HOJA 2 DE




4831750

2670|00

2672|50

2675|00

2677l50

Tﬁ.-

,4‘*3. 3

GOBIERNO
DE ESPANA

MINISTERIO ) )
PARA LA TRANSICION ECOLOGICA
Y EL RETO DEMOGRAFICO

CONFEDERACION
HIDROGRAFICA
DEL CANTABRICO, OA.

IMPLANTACION Y SEGUIMIENTO DEL PLAN DE GESTION DEL RIESGO DE INUNDACION
DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO OCCIDENTAL Y DE LA PARTE
ESPANOLA DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO ORIENTAL.
FASE 1. REVISION DE LA EPRI Y MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION

! by
T B
W o

MAR CANTABRICO

-,

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

oo
[ PR
[ o4-0s
[Jos-o0s
[Jos-1.0
[ Jro-1s
[Jis-20
[20-25
s -0
o so0

LEYENDA GENERAL:
Cauces

Nucleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

4831 "50

o )
~" [ ] Ambito de estudio
Sistema de explotacion
- Tramo de estudio
N° de hoja
FECHA: ESCALA: TRAMO: Nalon-70-AST DESIGNACION: PLANO N°
DICIEMBRE 2020 . 3
1:2.500 RIO: CANAL DE MAQUA MAPA DE PELIGROSIDAD
ETRS 1989 20 MAPA DE CALADOS MEDIA PROBABILIDAD
Proy:it;i:glL)JTM : Metros CUENCA: NALON HOJA 3 DE 8




266250 266500

| 2670|00

2672I50

4832250

4831750

MAR CANTABRICO

-,

LEYENDA ESPECIFICA:

CALADO (metros)

-
.-
[ oas-
[Jos-
[ Jos-
[Jio-
s
[ 20-
-
| EXE

LEYENDA GENERAL:

Cauces

0.2

-0.4

0.6
0.8
1.0
1.5
2.0
2.5
3.0
15.0

Nucleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

4832150

4832600

4831 ';50

z : o : T y ar 23 : " DA :] Ambito de estudio
\ . 4 m\ »- :- e PR R Tb " Sistema de explotacion
e R (8 - pe WS -Tramode estudio
\- iy {. 0 J - \
) Vo 4 e Dl T 7] nede hos
IMPLANTACION Y SEGUIMIENTO DEL PLAN DE GESTION DEL RIESGO DE INUNDACION FEGHA: EsCALA: TRAMO: Nalon-70-AST DESIGNACION: PLANO N®
GOBIERNO ~ MINISTERIO . conrEDERACION DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO OCCIDENTAL Y DE LA PARTE DICIEMBRE 2020 1:2.500 o MAPA DE PELIGROSIDAD 3
DE ESPANA PARA LA TRANSICION ECOLOGICA HIDROGRAFICA N A 1 z RIO: CANAL DE MAQUA
¥ EL RETO DEMOGRAFICO ESPANOLA DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO ORIENTAL. ETRS 1989 20 MAPA DE CALADOS MEDIA PROBABILIDAD
FASE 1. REVISION DE LA EPRI Y MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION Proyecaion UTM | =7 Metros CUENCA: NALON HoJA 4 DE 8




265500 265750 266000 266500

. \-‘

4832250

(=3
n
o
@
o
<

LEYENDA ESPECIFICA:

CALADO (metros)
.0-0.2
2-0.4
4-0.6
6-0.8
8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
5-3.0

-3.0 -15.0

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces

Nucleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

:] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

N° de hoja

IMPLANTACION Y SEGUIMIENTO DEL PLAN DE GESTION DEL RIESGO DE INUNDACION ESCALA: TRAMO: Nalon-70-AST DESIGNACION: PLANO N®
GOBIERNO  MINISTERIO DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO OCCIDENTAL Y DE LA PARTE DICIEMBRE 2020 1:2.500 Rio- CANAL DE MAGUA MAPA DE PELIGROSIDAD 3

D AN B T e CCICA B iRko.0n ESPANOLA DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO ORIENTAL. ETRS 1989 20 MAPA DE CALADOS MEDIA PROBABILIDAD -
[ ] Metros

4831500
4831500

Proyeccion UTM CUENCA: NALON HOJA 5 DE 8

FASE 1. REVISION DE LA EPRI Y MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION Huso 30




4831250

GOBIERNO
DE ESPANA

MINISTERIO ) )
PARA LA TRANSICION ECOLOGICA
Y EL RETO DEMOGRAFICO

265000

. . ORE T it

IMPLANTACION Y SEGUIMIENTO DEL PLAN DE GESTION DEL RIESGO DE INUNDACION
CONFEDERACION DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO OCCIDENTAL Y DE LA PARTE

DEL CANTABRICO, OA. ESPANOLA DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO ORIENTAL.
FASE 1. REVISION DE LA EPRI Y MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION

265500 265750

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

-0.2

-0.4

-0.6

-0.8

-1.0

-1.5

-2.0

-2.5

-3.0

-15.0
LEYENDA GENERAL:
Cauces
Nucleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

:] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio
N° de hoja

ESCALA: TRAMO: Nalon-70-AST DESIGNACION:
DICIEMBRE 2020 1:2.500 Rio- CANAL DE MAGUA MAPA DE PELIGROSIDAD

ETRS 1989 MAPA DE CALADOS MEDIA PROBABILIDAD

20
Proy:zcslgnagTM 3 Metros CUENCA: NALON

266000

4831500

4831250




4831500

4831250

264750

264500

4831 ?00

%

j‘
r.
:

B il gy,

B ol : s4d)

¥

IMPLANTACION Y SEGUIMIENTO DEL PLAN DE GESTION DEL RIESGO DE INUNDACION
DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO OCCIDENTAL Y DE LA PARTE
ESPANOLA DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO ORIENTAL.
FASE 1. REVISION DE LA EPRI Y MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION

MINISTERIO ) 5
PARA LA TRANSICION ECOLOGICA
Y EL RETO DEMOGRAFICO

GOBIERNO
DE ESPANA

CONFEDERACION
HIDROGRAFICA
DEL CANTABRICO, OA.

FECHA:
DICIEMBRE 2020

ETRS 1989

L

”\

MAR CANTABRICO

O

o

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

oo
[ PR
[ o4-0s
[Jos-o0s
[Jos-1.0
[ Jro-1s
[Jis-20
[20-25
s -0
o so0

LEYENDA GENERAL:
Cauces

Nucleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

4831500

4831250

4831 600

R :] Ambito de estudio
;'——-- = Sistema de explotacién

- Tramo de estudio
ESCALA: TRAMO: Nalon-70-AST DESIGNACION: PLANO N°
3

1:2.500 RIO: GANAL DE MAQUA MAPA DE PELIGROSIDAD
20 MAPA DE CALADOS MEDIA PROBABILIDAD
[ Metros CUENCA: NALON HOJA 7 DE 8

Proyeccion UTM
Huso 30




264000 264500 264750 265000

=3 (=3
=3 =3
- -
® ©
3 3
< <

4830500

-0.2

4830500

-0.4

-0.6

-0.8

-1.0

-1.5

-2.0

-2.5

-3.0

-15.0
LEYENDA GENERAL:
Cauces
Nucleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

:] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio
N° de hoja

IMPLANTACION Y SEGUIMIENTO DEL PLAN DE GESTION DEL RIESGO DE INUNDACION TRAMO: Nelon-70-AST DESIGNACION: PLANO N°
GOBERNO  MINISTERIO , DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO OCCIDENTAL Y DE LA PARTE DICIEMBRE 2020 Mo CANAL DE MAGUA MAPA DE PELIGROSIDAD
DE ESPANA PARA LA TRANSICION ECOLOGICA HIDROGRAFICA = z < z :
e T ESPANOLA DE LA DEMARCACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO ORIENTAL. ETRS 1989 MAPA DE CALADOS MEDIA PROBABILIDAD
FASE 1. REVISION DE LA EPRI Y MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION ot il CUENCA: NALON

HOJA 8 DE 8




